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1. Entwicklungsreihen wichtiger volkswirtschaftlicher Kennziffern

8. Landwirtschaft

Jahres-
durch-
schnitt

Jahr

1934/38 ..
1951/55 ..
1956/60 ..

*) Nur Wiesen.

Koch: Hektarertrage

Viehbesatz je 100 ha LK

Olfriichte Kartoffeln Zuckerriiben Futterhack-
(ohne Samen friichte
der Faser-
pflanzen)
dt je ha
14,6 173,0 291,0 426,4
11,3 158,8 279,2 4242
12,5 171,3 262,5 435,2
14,3 165,7 2437 464,2
19,1 184,8 3134 571.9
22,0 170,8 279,0 505,7
112,2 176.4
9,5 168,9 259,2 327,6
13,0 163,5 257,3 366.8
9,3 152,6 265,9 361,3
9,5 159,3 284,8 399,5
10,3 186,1 321,9 510,6
14,4 132,8 265,9
12,8 173,4 215,6 366,6
12,4 179,3 295,2 472,0
9,3 149,5 312,7 489,8
13,7 161,3 198,9 344,1
14,4 192,4 287,6 533,6
13,5 123,7 213,8 402,2
14,4 179,0 213,8 436,5
11,2 172,6 266,0 508,9
14,3 172,8 261,3 479,7
18.4 177,2 263,1 491,0
17,7 184,8 3135 591,1
22,5 205,0 332,6 623,5
21,7 188,1 343,8 634.1
15,1 146,2 253,2 453,8
17,9 195,7 320,1 549,0
18,5 143,0 243,2 419,3
20,4 187,8 325,9 570,0
19,6 175,4 291,9 528,9
23,6 210,9 296,9 550,1
26,7 133,6 2415 459,1
Viehbestand
Kinder darunter Schweine Legehennen Kinder
Kihe
1 000 Stiick
3653,3 1945,2 5 706,9 11 003,3 54,9
2 767,3 1 368,5 1 968,7 3416,8 43,6
3316.9 1430,1 4322,1 6 788,0 51,9
3614,7 1616,4 5704,8 8 725,1 55,4
3808,3 1806,3 7.088,3 20 354,4 58,2
3936,4 1993,3 9 099,9 21 897,0 60,3
3796,2 2018,7 8208,1 21 246,8 58,3
37934 2 055,9 8 367,1 21 201,0 58,4
37595 2 100,1 9029,3 22 032,8 58,0
37185 2 115,0 8 325,6 23 090,6 57,4
37441 21128 8 254,6 25 547,7 57,9
41449 21337 7 503,6 26 390,3 64,3
4 464,8 21575 8283,0 29 093,8 69,4
4 675,3 21751 ' 8316,1 28 120,8 72,8
4 5476 2170,2 8 864,4 22 880,4 70,9
4 507,5 2092,3 8 045,2 21 668,2 70,5
4614,0 2 102,2 9 288,5 22 398,3 72,4
4 682,2 2132,0 8 759,2 24 557,8 73,5
4762,3 2 168,6 8877,8 26 008,5 74,9
4918,3 21955 93122 25 365,9 775
50185 2188,2 9 253,9 25 274,6 79,3
5 108,6 2 1655 9522,8 24 980.1 80,9
51714 2 166,9 9237,3 25 266,2 82,1
5190,2 2 162,9 9 683,6 25 469,6 82,6
52929 21734 9995,1 24 907,0 84,2
53794 2 168,8 10 360,9 24 8719 85,5
54815 2164,5 10 848,9 25 228,3 87,2
5584,9 2 156,9 11 518,55 257175 88,8
5531,7 21550 11 501,3 25 706,0 87,9

Wiesen

und
Weiden
(Heuertrag)

darunter

Kihe

Feldfutter-
pflanzen —
ohne Mais —
(umgerechnet
auf Heuertrag)

Schweine

Grin- und
Silomais

als
Hauptfrucht
(Grunmasse)

Legehennen



